
Uchwała Nr 365/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-08

Numer

uchwały
365/173/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty w sprawie przeprowadzenia badania

sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.2)),

art. 67 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.408 z późn. zm.3)), art. 19

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116,

poz.1207 i Nr 145, poz. 1537), w związku z uchwałą Nr 1126/134/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

października 2004 r. w sprawie przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Województwa

Mazowieckiego za 2004 r. uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję Komisji Przetargowej wyboru najkorzystniejszych ofert na przeprowadzenie badania sprawozdań

finansowych za 2004 r. w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych na poszczególne części zamówienia

(zgodnie ze specyfikacją SF.II.NW/ZP/U-335-68/04 istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego):

1) Przedsiębiorstwo Usługowe FINLEX sp. z o.o. ul. Umińskiego, WARSZAWA dla części 25 i 28 za łączną cenę 10.736,00 zł;

2) AUDIT CONSULD sp. z o.o. ul. Jana Sobieskiego, WARSZAWA dla części 1, 3, 14, 20, 21 i 23 za łączną cenę 42.212,00 zł;

3) POLSKIE TOWARZYSTWO EKONOMICZNE PTE PROFIT sp. z o.o., ul. J. Bruna, WARSZAWA dla części 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 17, 19, 26,

31, 32, 33 i 34 za łączną cenę 112.362,00 zł;

4) Agencja Konsuldingu i Audytingu Gospodarczego „Accord ab” sp. z o.o. ul. Mazowiecka, WROCŁAW dla części 16 za łączną

cenę 9.760,00 zł;

5) BIURO DOSSIER, ul. Łucka, WARSZAWA dla części 8, 11, 12, 13, 15, 18, 22, 24, 27, 29 i 30 za łączną cenę 127.978,00 zł.

§ 2.

Umowy dotyczące badania sprawozdań finansowych za 2004 r. z wybranymi audytorami zawierają kierownicy wojewódzkich

samorządowych jednostek organizacyjnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Woje

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


